Załącznik 

do zarządzenia Nr  149/11

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 14  listopada 2011 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. M. Kopernika w Trzciance

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Rodzaj zajęć
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie

	1.
	Pasturek Mariola
	edukacja wczesnoszkolna

zaj. wyr.
	18
0
Razem: 18
	18
1
Razem: 19

	2.
	Hałuszka Adrian
	naucz. indywid.
zaj. rew.
zaj. rewalid. – wychow.

	10
2
4
Razem: 16
	10
2
8
Razem:20

	3.
	Radziuk Małgorzata
	wych. fizyczne
gimn. korekcyjna
	20
2
Razem: 22
	20
3
Razem: 23

	4.
	Kwaśniewicz – Żak Maria
	wych. do zycia w rodzinie
muzyka z rytmiką

technika
nauczanie indywid.
zaj. rewalid. – wychow.

	6
4
5
3

0
Razem:18
	6
4
5
3
6
Razem:24


Zmiany w arkuszu organizacyjnym spowodowane są objęciem zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi i zajęciami rewalidacyjnymi dwójki dzieci.
